4176 Praticae.

	A V G V S // F //	
augusti pontif	ICIS · MAXIMI	
trib. pot.	X X X V I I I	a. 36/7
sp. turranius l. f.	FAB · PROCVLVS	5
gellianus flam	EN · DIALIS	
flamen marti	ALIS · PRAEFEC	
	TO · IVNONIBVS	
d	· D	

Henzen *Mitth. des arch. Inst.* 1 p. 122 ad apographum Mommseni (mense Apr. 1885) recognitum ab Helbigio.

2—4 significatur sine dubio Tiberius, qui solus tricesimam octavam tribuniciam potestatem attigit. Initio fuisse [honori Ti.] C[a]e[s]aris divi Augus[ti] f. coniecit Henzen. — 5 seq. qui titulum posuit Proculus tribu Fabia vix dubium est quin idem sit cum Sp. Turrano L. f. Sp. n. L. pron. Fab. Proculo Gelliano, qui in inscriptione Pompeiana huius Corp. vol. X n. 797 scripta inter annos p. C. 47 et 54, ut arguit litteratura Claudiana, dicitur fuisse apud Laurentes flam(en) Dialis, flam(en) Martialis, praeterea aliis multis honoribus et sacerdotiis Lavinii functus esse, de quibus dixi supra p. 188. Munera haec non omnia hic enumerantur, sive quod Proculus partem eorum post annum 37 demum adeptus est, sive quod potiora memorare satis habuit. — 6. 7 inter flamoniam Diale et Martiale num interposita fuerit mentio saliatu vel alius cuiusdam sacerdotii, non liquet. Praefectura nude dicta videtur esse praefectura iure dicundo. — V. 8 TO superesse crediderim ex appellatione numinis, cui una cum Iunonibus Proculus hunc titulum dicavit; [ex vo]to proposuit Bormann.

V. LANVVIVM (p. 191).

ad p. 191. Coniectura de Maecia tribu Lanuviorum firmatur titulo infra edito n. 4179.

ad n. 2094. Exhibet Marinius etiam in epistula ad Olivierium data Albani d. 1 Apr. 1774 (quae extat Pisauri in bibliotheca Olivieriana ms. n. 335 tom. 1 f. 97), non aliter atque in schedis Vaticanis.

ad n. 2109. Vv. 1—4 delineavit Huebner ex script. epigr. n. 100.

ad n. 2112. Specimen scripturae (praescriptionis partem sinistram et col. I vv. 1. 2) dedit Huebner ex n. 1076. — In praescriptione VETVLENO Huebner, male (contra ipsius ectypum).

ad n. 2128. V. 1 [Dianae Nem]orens(i) et .. supplevit Hirschfeld.

4177 lastrina circolare di marmo bianco, del diametro di m. 0,10, con un foro nel mezzo. Rep. Civita Lavinia.

ad n. 2145 a. Tomasettius *archivio della società rom. di storia patria* 7 (1884) p. 448 (= *la campagna romana nel medio evo* 1 p. 594) descripsit sic:

D M
L M Y R
T I L O N V
M N O Q V
5 P I S S I M O
F I · A V R I
F I L I O M
M A I N I V S
B M · P

ad n. 2150 a. Edidit I. Savile Lumley in ephemeride Londiniensi *Archaeologia* vol. 49 (1886) p. 377 sic: AIM····IVCV.